
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2016/CGE

I-   CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

II-  CONTRATADO: LOCADORA DE VEÍCULOS CAXANGA LDTA

OBJETO: O presente termo aditivo consiste na prorrogação da vigência do Contrato nº 006/2016 para mais 04 (quatro)
meses, que passará de 18/04/2018 a 17/08/2018, com a manutenção da atual frota de veículos já disponibilizada, ou seja,
03 veículos, podendo ser rescindido o contrato conforme a cláusula décima segunda do contrato.

III-    VIGÊNCIA: A vigência será de 04 (quatro) meses, a partir da assinatura do contrato: 18/04/2018 a 17/08/2018,
podendo ser prorrogado nas hipóteses da Lei de Licitações, art. 57 nº 8.666/93 e alterações.

I-   FISCAL: Claudimas Ladislau Martins, e sendo o substituto o servidor Jonathan Araújo Portilho, suas funções e
atribuições constam na Portaria nº 23/2017/CGE datada de 25/05/2017 e publicada em 08/06/2017.

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 11 de abril de 2018. CIRO RODOLPHO GONÇALVES - Secretário Controlador Geral do Estado
- Contratante e CARLOS FREDERICO DE ALMEIDA - Contratado.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 992b5208

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:30:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




